
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 
 

«13» мая 2024 г.                                                                                      № 376 

 

 

Об итогах проведения 

муниципального этапа 

областного Пасхального 

конкурса-фестиваля детского 

творчества «Радость души 

моей!» 

 

 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Новоскольского городского округа от 27 февраля 2024 года № 140                          

«О проведении муниципального этапа областного Пасхального конкурса-

фестиваля детского творчества «Радость души моей!»                                         

с 15 апреля по 06 мая 2024 года был организован и проведен муниципальный 

этап областного Пасхального конкурса-фестиваля детского творчества 

«Радость души моей!». 

К участию в Фестивале приглашались обучающиеся образовательных 

организаций Новооскольского городского округа в возрасте от 5 до 18 лет. 

Содержание фестиваля: 

- Творческий конкурс «Свет православия, свет души» 

(исследовательские работы); 

- Конкурсы изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Пасхальные мотивы»; 

- Фотоконкурс «Радость духовная»; 

- Благотворительная акция «Дари добро!». 

Члены жюри отметили хороший уровень представленных работ, 

технику и мастерство исполнения, творческий подход.  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного Пасхального 

конкурса-фестиваля детского творчества «Радость души моей!». 

2. Признать победителями и призерами следующих конкурсантов: 

 

 

 



Номинация Творческий конкурс «Свет православия, свет души» 

(исследовательские работы) 13-15 лет 

1 место - Корсикова Ангелина, МБОУ «Оскольская ООШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Нефедова Людмила 

Петровна; 

1 место - Тарской Георгий, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Сушкова Анна Анатольевна; 

2 место - Кретова Дарья, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Фролова Елена Петровна; 

2 место - Дудина Елизавета, МБОУ «Старобезгинская СОШ 

Новооскольского городского округа Белгородской области»,                 

руководитель Андросюк Любовь Валентиновна; 

3 место – не присуждалось. 

Номинация Творческий конкурс «Свет православия, свет души» 

(исследовательские работы) 16-18 лет 

1 место - Кузнецов Николай, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП                         

имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Кузнецова Светлана Александровна; 

2 место – не присуждалось; 

3 место - Собакин Иван, МБОУ «Новобезгинская СОШ 

Новооскольского городского круга имени Героя РФ А.М. Ананичева», 

руководитель Михайлова Оксана Андреевна. 

Номинация Конкурсы изобразительного и декоративно-прикладного 

творчества «Пасхальные мотивы» 5-6 лет 

1 место - Кравцова Таисия, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»        

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Ахновская Елена 

Ивановна, Колесникова Людмила Егоровна; 

1 место - Скурятина Ксения, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»               

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Данилова Наталья 

Николаевна, Михайленко Ольга Николаевна; 

2 место - Давиденко Владислава, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»      

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Макаренко Людмила 

Юрьевна; 

2 место - Куликов Илья, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                           

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Ктиторова Арина 

Арсеньевна; 

2 место - Соломаха Ростислав, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                   

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Голубенко Наталья 

Сергеевна; 

2 место - Власов Данил, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                            

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Кузнецова Татьяна 

Васильевна; 

2 место - Власов Егор, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                               

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Сидельникова Елена 

Николаевна; 



2 место - Бобенко Вячеслав, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»             

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Верстова Наталья 

Григорьевна, Чеботарева Вера Васильевна; 

2 место - Фатьянова Вероника, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»          

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Романенко Виолетта 

Андреевна; 

2 место - Чибаков Дмитрий, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»             

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Григорьева Ольга 

Валерьевна; 

2 место - Капустин Михаил, МБДОУ «Детский сад № 9 

комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области», 

руководитель Кузнецова Марина Владимировна; 

2 место - Телешенко Илья, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»                

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Чурилова Елена 

Григорьевна; 

2 место - Беловолова Ульяна, МБДОУ «Детский сад № 6 «Пчелка»                  

г Нового Оскола Белгородской области, руководитель Новикова Светлана 

Васильевна, Твиритина Светлана Сергеевна; 

2 место - Мельников Макар, МБДОУ «Детский сад № 6 «Пчелка»                         

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Мельникова Оксана 

Викторовна, Харабутова Виктория Викторовна; 

2 место - Шульга Дарья, МБДОУ «Детский сад № 9 комбинированного 

вида г. Нового Оскола Белгородской области», руководитель Плужникова 

Юлия Вячеславовна; 

2 место - Москальченко Варвара, структурное подразделение детский 

сад «АБВГДейка» МБОУ СОШ № 4 г. Нового Оскола Белгородской области, 

руководитель Лукьянова Евгения Александровна, Пичко Елена Васильевна; 

3 место - Могилевская Ануш, МБОУ «Немцевская ООШ» 

Новооскольского городского округа Белгородской области,                    

руководитель Гаркушова Светлана Николаевна; 

3 место - Прохоров Михаил, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                      

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Ктиторова Арина 

Арсеньевна; 

3 место - Гусарева Мария, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Ктиторова Арина 

Арсеньевна; 

3 место - Власов Егор, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                                

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Шалей Алена 

Павловна; 

3 место - Бочаров Иван, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                               

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Диденко Марина 

Сергеевна; 

3 место - Набокова Арина, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»                  

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Колесникова 

Анастасия Сергеевна; 



3 место - Чумакова Дарья, структурное подразделение                               

Детский сад «Лучик» МБОУ «Голубинская СОШ Новооскольского 

городского округа», руководитель Шнайдер Татьяна Ивановна; 

3 место - Остапенко Анна, Структурное подразделение                            

Детский сад «Лучик» МБОУ «Голубинская СОШ Новооскольского 

городского округа», руководитель Шнайдер Татьяна Ивановна; 

3 место - Козлова Каролина, МБОУ «Глинновская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Тульская Валентина 

Ивановна; 

3 место - Сигарёва Милена, структурное подразделение детский сад 

«АБВГДейка» МБОУ СОШ № 4 г. Нового Оскола Белгородской области, 

руководитель Образцова Дарья Вячеславовна. 

Номинация Конкурсы изобразительного и декоративно-

прикладного творчества «Пасхальные мотивы» 7-10 лет 

1 место - Якушева Вирджиния, МБОУ «Детский сад № 6 «Пчелка»                    

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Понедельченко Яна 

Юрьевна; 

1 место - Азеев Артем, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                               

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Казанцева Татьяна 

Николаевна; 

1 место - Татаринцева Анна, структурное подразделение детский сад 

«АБВГДейка» МБОУ СОШ № 4 г. Нового Оскола Белгородской области, 

руководитель Шаталова Людмила Вячеславовна; 

2 место - Дуплоноженко Дмитрий, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка» 

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Эфенджян Наталья 

Сергеевна; 

2 место - Лохвицкая Елизавета, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика» 

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Черных Маргарита 

Владимировна; 

2 место - Петренко Ася, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, 

руководитель Незнамова Елена Александровна; 

2 место - Марченко Сабрина, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                    

руководитель Навальнева Александра Ивановна; 

2 место - Абдуллаев Николай, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Лаврова Светлана 

Васильевна; 

2 место - Нестеров Денис, МБОУ «Глинновская СОШ Новооскольского 

городского округа», руководитель Тульская Валентина Ивановна; 

3 место - Удодов Никита, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                           

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Конеева Зульфия 

Бердибаевна; 

3 место - Бежецких Полина, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»                 

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Стребкова Оксана 



Владимировна; 

3 место - Рудич Ксения, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»                      

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Науменко Ирина 

Ивановна; 

3 место - Трубникова Полина, МБОУ «Новобезгинская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Героя РФ А. М. Ананичева», 

руководитель Трубникова Елена Владимировна; 

3 место - Максимовская Анастасия, МБОУ «Новобезгинская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Героя РФ А. М. Ананичева», 

руководитель Гривенная Наталья Александровна; 

3 место - Еремина Анна, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Мальцева Лариса Николаевна; 

3 место - Суровцева Ирина, МБОУ «Голубинская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Моисеенко Лариса 

Васильевна; 

3 место - Голядкина Ирина, МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол 

Белгородской области», руководитель Зозуля Наталья Васильевна; 

3 место - Скоробогатов Тимофей, МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол 

Белгородской области», руководитель Зозуля Наталья Васильевна; 

3 место - Кадуков Арсений, МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол 

Белгородской области», руководитель Брагина Ольга Федоровна; 

3 место - Харитонов Андрей, МБОУ «Шараповская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Ларина Надежда 

Ивановна; 

3 место - Щепилов Артем, МБОУ «Шараповская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Свищева Ольга 

Ивановна; 

3 место - Загорулько Богдан, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Бондуристова Юлия 

Николаевна; 

3 место - Петрушенко Ангелина, МБОУ «Старобезгинская СОШ» 

Новооскольского городского округа, руководитель Гончарова Елена 

Владимировна; 

3 место - Каменева Варвара, МБОУ «Голубинская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Щекина Надежда 

Николаевна. 

Номинация Конкурсы изобразительного и декоративно-

прикладного творчества «Пасхальные мотивы» 11-15 лет 

1 место - Люгас Екатерина, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                        

руководитель Вознюк Ольга Николаевна; 

1 место - Давыденко Арина, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Сушкова Анна Анатольевна; 

1 место - Катюкова Екатерина, МАУДО «Новооскольский дом детского 

творчества», руководитель Букреева Наталья Алексеевна; 



2 место - Курукина Ирина, МБОУ «Новобезгинская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Героя РФ А. М. Ананичева», 

руководитель Амельченко Галина Валентиновна; 

2 место - Зайцева Алина, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Кравченко Наталья 

Ивановна; 

2 место - Подгорнова Диана, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Мальцева Лариса Николаевна; 

2 место - Костарева Валерия, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени 

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской 

области, руководитель Рудавина Елена Олеговна; 

2 место - Сенкевич Максим, МБОУ «Голубинская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Бакарас Наталья 

Георгиевна; 

2 место - Землянкина Алина, МБОУ «Шараповская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Крикуненко Марина 

Викторовна; 

2 место - Нестеров Кирилл, МБОУ «Глинновская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Тульская Валентина 

Ивановна; 

3 место - Нихаенко Егор, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                      

руководитель Бессарабова Светлана Николаевна; 

3 место - Скибин Матвей, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Фролова Елена Петровна; 

3 место - Бочарова Мария, МБОУ «Шараповская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Крикуненко Марина 

Викторовна; 

3 место - Касаткина Эвелина, МБОУ «Немцевская ООШ» 

Новооскольского городского округа, руководитель Шкуратова Людмила 

Григорьевна; 

3 место - Подольских Татьяна, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Аносова Татьяна 

Юрьевна; 

3 место - Бобенко Евгений, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Малая Ольга 

Юрьевна; 

3 место - Новикова София, МБОУ «Старобезгинская СОШ» 

Новооскольского городского округа, руководитель Гончарова Елена 

Владимировна; 

3 место - Мухин Станислав, ГБОУ школа-интернат «Царев-

Алексеевский кадетский корпус» Белгородской области,                       

руководитель Гаврюченко Татьяна Климовна. 

 

 



Номинация Конкурсы изобразительного и декоративно-

прикладного творчества «Пасхальные мотивы» 16-18 лет 

1 место - не присуждалось; 

2 место - не присуждалось; 

3 место - Беседина Дарья, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, 

руководитель Фролова Татьяна Николаевна. 

Номинация Конкурсы изобразительного и декоративно- 

прикладного творчества «Пасхальные мотивы» 5-6 лет 

1 место - не присуждалось; 

2 место - Верстов Илья, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»                   

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Горобец Алена 

Николаевна; 

2 место - Гусейнова Эльвина, МБДОУ «Детский сад № 10    «Мозаика»  

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Грищенко Марина 

Владимировна; 

2 место - Шемякин Артем, структурное подразделение детский сад 

«АБВГДейка» МБОУ СОШ № 4 г. Нового Оскола Белгородской области, 

руководитель Шаталова Людмила Вячеславовна; 

2 место - Ершова Светлана, структурное подразделение детский сад 

«АБВГДейка» МБОУ СОШ № 4 г. Нового Оскола Белгородской области, 

руководитель Образцова Дарья Вячеславовна; 

3 место - Шемякин Артем, структурное подразделение детский сад 

«АБВГДейка» МБОУ СОШ № 4 г. Нового Оскола Белгородской области, 

руководитель Лукьянова Евгения Александровна. 

Номинация Конкурсы изобразительного и декоративно-

прикладного творчества «Пасхальные мотивы» 7-10 лет 

1 место - Гаркушова Виктория, МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол 

Белгородской области», руководитель Брагина Ольга Федоровна; 

1 место - Поликаркин Игорь, МБОУ «Тростенецкая СОШ 

Новооскольского района Белгородской области», руководитель Ильенко 

Ирина Михайловна; 

2 место - Клименко Артем, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                    

руководитель Долженков Юрий Васильевич; 

2 место - Чеботар Егор, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Богатырева Елена 

Александровна; 

3 место - Змеева Екатерина, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Сушкова Анна Анатольевна; 

3 место - Шестаков Назар, МБОУ «Шараповская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Апостолова Наталья 

Валентиновна; 

3 место - Ерохин Александр, МБОУ «Шараповская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Аносова Татьяна 



Алексеевна; 

3 место - Беседина Софья, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, 

руководитель Фролова Татьяна Николаевна; 

3 место - Попова Вероника, МБОУ «Новобезгинская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Героя РФ А.М. Ананичева», 

руководитель Амельченко Галина Валентиновна. 

Номинация Конкурсы изобразительного и декоративно-

прикладного творчества «Пасхальные мотивы» 11-15 лет 

1 место - Домащенко Анастасия, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Мальцева Лариса Николаевна; 

1 место - Крамар Алена, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                    

руководитель Чернобровенко Елена Владимировна; 

1 место - Гончаров Иван, ГБОУ школа-интернат «Царев-Алексеевский 

кадетский корпус» Белгородской области, руководитель Стребкова Наталья 

Николаевна; 

2 место - Дурносвистов Денис, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Шульгина Светлана 

Александровна; 

2 место - Люгас Екатерина, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                  

руководитель Тверитинова Ольга Николаевна; 

2 место - Радомская Виктория, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                    

руководитель Долженкова Светлана Анатольевна; 

2 место - Бессарабова Дарья, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Попова Ольга 

Михайловна; 

2 место - Заздравных Илья, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Сушкова Анна Анатольевна; 

2 место - Ботвин Михаил, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Сушкова Анна Анатольевна; 

2 место - Курлыкин Роман, МБОУ «Шараповская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Крикуненко Марина 

Викторовна; 

2 место - Воевода Екатерина, МБОУ «Шараповская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Ларина Надежда 

Ивановна; 

2 место - Селезнева Анна, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Фролова Елена Петровна; 

3 место - Коркин Михаил, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Фролова Елена Петровна; 

3 место - Капустина Анастасия, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Фролова Елена Петровна; 



3 место - Филипцова Анна, МБОУ «Львовская СОШ Новооскольского 

городского округа», руководитель Мартыненко Анастасия Николаевна; 

3 место - Караченкова Дарина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени 

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской 

области, руководитель Фролова Татьяна Николаевна. 

Номинация Конкурсы изобразительного и декоративно- 

прикладного творчества «Пасхальные мотивы» 16-18 лет 

1 место - Горбунов Виталий, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Змеева Ольга 

Егоровна; 

2 место - Трофимова Александра, МБОУ «Новобезгинская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Героя РФ А.М. Ананичева», 

руководитель Амельченко Галина Валентиновна; 

2 место - Беседина Дарья, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, 

руководитель Рудавина Елена Олеговна; 

3 место – не присуждалось. 

Номинация Фотоконкурс «Радость духовная» 7-10 лет 

1 место - Крыгина Александра, МБОУ «Шараповская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Щербинина Светлана 

Сергеевна; 

1 место - Попова Карина, МБОУ «Львовская СОШ Новооскольского 

городского округа», руководитель Мартыненко Анастасия Николаевна; 

2 место - Удодов Никита, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка»                            

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Наружных Елена 

Ивановна; 

2 место - Гайдукова Анастасия, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени 

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской 

области, руководитель Теремязева Светлана Юрьевна; 

2 место - Ильницкая София, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                   

руководитель Тверитинова Ольга Николаевна; 

2 место - Оганнисян Авет, МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол 

Белгородской области», руководитель Богданова Татьяна Анатольевна; 

3 место - Саламатин Тимофей, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                   

руководитель Долженкова Светлана Анатольевна. 

Номинация Фотоконкурс «Радость духовная» 11-15 лет 

1 место - Щебетенко Екатерина, МБОУ «Львовская СОШ 

Новооскольского городского округа», руководитель Мартыненко Анастасия 

Николаевна; 

1 место - Лимарев Юрий, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Пересыпкина 

Светлана Юрьевна; 

2 место - Пономарева Полина, МБОУ «Великомихайловская СОШ 



Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                  

руководитель Тверитинова Ольга Николаевна; 

3 место –не присуждалось. 

Номинация Благотворительная акция «Дари добро!» 

1 место - МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика» г. Нового Оскола 

Белгородской области» Науменко Ирина Ивановна, Сахно Ольга Сергеевна; 

1 место - МБДОУ «Детский сад № 6 «Пчёлка» г. Нового Оскола 

Белгородской области» Жданова Жанна Викторовна,                                                   

Рудавина Ольга Станиславовна, Герасимова Яна Геннадьевна, Панкратова 

Елена Анатольевна, Высоченко Алла Александровна, Гамова Елена 

Николаевна, Луценко Наталья Александровна, Панкратова Полина 

Леонидовна, Омельченко Елена Ивановна; 

2 место - МБДОУ «Детский сад № 9 комбинированного вида                           

г. Нового Оскола Белгородской области» Радченко Елена Олеговна; 

3 место - не присуждалось. 

3. Для участия в областном Пасхальном конкурсе-фестивале детского 

творчества «Радость души моей!» направить работы следующих 

обучающихся: 

- Корсикова Ангелина, МБОУ «Оскольская ООШ Новооскольского 

городского округа», руководитель Нефедова Людмила Петровна; 

- Тарской Георгий, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, руководитель Сушкова Анна Анатольевна; 

- Кузнецов Николай, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, 

руководитель Кузнецова Светлана Александровна; 

- Кравцова Таисия, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»                    

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Ахновская Елена 

Ивановна, Колесникова Людмила Егоровна; 

- Скурятина Ксения, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»                   

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Данилова Наталья 

Николаевна, Михайленко Ольга Николаевна; 

- Якушева Вирджиния, МБОУ «Детский сад № 6 «Пчелка»                    

г. Нового Оскола Белгородской области, руководитель Понедельченко Яна 

Юрьевна; 

- Азеев Артем, МБДОУ «Детский сад № 2 «Умка» г. Нового Оскола 

Белгородской области, руководитель Казанцева Татьяна Николаевна; 

- Татаринцева Анна, структурное подразделение детский сад 

«АБВГДейка» МБОУ СОШ № 4 г. Нового Оскола Белгородской области, 

руководитель Шаталова Людмила Вячеславовна; 

- Люгас Екатерина, МБОУ «Великомихайловская СОШ 

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,                        

руководитель Вознюк Ольга Николаевна; 

- Давыденко Арина, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, руководитель Сушкова Анна Анатольевна; 

- Катюкова Екатерина, МАУДО «Новооскольский дом детского 



творчества», руководитель Букреева Наталья Алексеевна; 

- Гаркушова Виктория, МБОУ «СОШ № 4 г. Новый Оскол 

Белгородской области», руководитель Брагина Ольга Федоровна; 

- Поликаркин Игорь, МБОУ «Тростенецкая СОШ Новооскольского 

района Белгородской области», руководитель Ильенко Ирина Михайловна; 

- Домащенко Анастасия, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол 

Белгородской области, руководитель Мальцева Лариса Николаевна; 

- Крамар Алена, МБОУ «Великомихайловская СОШ Новооскольского 

городского округа имени Г.Т. Ильченко», руководитель Чернобровенко 

Елена Владимировна; 

- Гончаров Иван, ГБОУ школа-интернат «Царев-Алексеевский 

кадетский корпус» Белгородской области, руководитель Стребкова Наталья 

Николаевна; 

- Горбунов Виталий, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Змеева Ольга 

Егоровна; 

- Крыгина Александра, МБОУ «Шараповская СОШ Новооскольского 

городского округа», руководитель Щербинина Светлана Сергеевна; 

- Попова Карина, МБОУ «Львовская СОШ Новооскольского 

городского округа», руководитель Мартыненко Анастасия Николаевна; 

- Щебетенко Екатерина, МБОУ «Львовская СОШ Новооскольского 

городского округа», руководитель Мартыненко Анастасия Николаевна; 

- Лимарев Юрий, ГБОУ «Новооскольская специальная 

общеобразовательная школа-интернат», руководитель Пересыпкина 

Светлана Юрьевна; 

- МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика» г. Нового Оскола 

Белгородской области» Науменко Ирина Ивановна, Сахно Ольга Сергеевна; 

- МБДОУ «Детский сад № 6 «Пчёлка» г. Нового Оскола Белгородской 

области» Жданова Жанна Викторовна, Рудавина Ольга Станиславовна, 

Герасимова Яна Геннадьевна, Панкратова Елена Анатольевна, Высоченко 

Алла Александровна, Гамова Елена Николаевна, Луценко Наталья 

Александровна, Панкратова Полина Леонидовна, Омельченко Елена 

Ивановна. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ» Голядкину О.А. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

  

 

Н.И. Ткаченко 

 


